«Пезмег»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения
 «Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 17 февраля 2021 года
	№ 4 - 41/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, c.Пезмег)

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Пезмег», для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства
 В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 22.05.2009 № 136 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Республики Коми, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства Российской Федерации), Совет сельского поселения «Пезмег» решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения «Пезмег» для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество (Приложение).

2. Опубликовать данное Решение в газете «Республика» и разместить на официальном сайте сельского поселения «Пезмег», pezmeg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения «Пезмег»                              А.А.Торопов

Приложение
к решению Совета

сельского поселения «Пезмег»

от  17 февраля 2021 года № 4-41/2
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Целевое использование
	Площадь
Кв.м.

	1.
	Земельный участок
	11:06:0201001:1119
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	110 361

	2.
	Земельный участок
	11:06:0201001:1120
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	459 002

	3.
	Земельный участок
	11:06:0201001:1121
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	348 495

	4.
	Земельный участок
	11:06:0201001:1122
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	162 363

_1389607946.doc
[image: image1.png]